• Servizio di noleggio attrezzatura per lo sci (scarponi, sci, bastoncini, casco), skipass, assicurazione; 

• Scuola di sci a gruppi con istruttori della Scuola Italiana Sci di Tarvisio – Sella Nevea dalle ore 11.00 alle 

ore 13.00 e dalle ore 14:00 alle ore 16:00; 

• Costo totale delle due giornate sulla neve è pari ad euro 16.000,00 (sedicimila,00). 

Art. 3  Tutti i servizi di cui al punto 2 devono essere coperti con i seguenti servizi integrativi: 

• Assicurazione RC,  

• Tasse iva e percentuali di servizio inclusi. 

Art. 4 L’Operatore Economico AGENZIA PETRUZ VIAGGI S.R.L assicura che: